建设工程承包合同范本
发包人：（以下简称甲方）
承包人：(以下简称乙方）
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
1、工程名称：开江县普安镇金山综合体道路改建工程2、工程地点：普安镇谭家嘴村、宝塔坝村3、工程内容：堡坎工程、填方、路面混凝土
、工程立项批准文号：开发行审[2012]22号5、资金来源：专项资金二、工程承包范围
承包范围：施工设计图及工程量清单范围三、合同工期
开工日期：2012年3月10日竣工日期：2012年5月30日合同工期总日历天数80天。